

MAN Invest ApS

Nørre Farimagsgade 11, 5. tv
1364 København K

CVR-nr. 26 82 94 45

Årsrapport for 2022

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Martin Nørballe
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAN Invest ApS
Nørre Farimagsgade 11, 5. tv
1364 København K

CVR-nr.: 26 82 94 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 18. oktober 2002

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Martin Nørballe

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Advokat

LIND Advokataktieselskab
Ved Vesterport 6, 2. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 860.252, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.440.356.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-78.243	-75.910
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-483	31.223
Finansielle indtægter	1	214.393	978.220
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.235.079</u>	<u>-843.290</u>
Resultat før skat		-1.099.412	90.243
Skat af årets resultat	3	<u>239.160</u>	<u>12.586</u>
Årets resultat		<u><u>-860.252</u></u>	<u><u>102.829</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>-919.152</u>	<u>45.629</u>
		<u><u>-860.252</u></u>	<u><u>102.829</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		128.719	495.869
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.546.340</u>	<u>2.546.340</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.675.059</u>	<u>3.042.209</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.675.059</u>	<u>3.042.209</u>
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		14.951	0
Andre tilgodehavender		792.718	776.944
Udskudt skatteaktiv		<u>1.182.367</u>	<u>940.666</u>
Tilgodehavender		<u>1.990.036</u>	<u>1.717.610</u>
Værdipapirer	4	<u>2.489.501</u>	<u>4.364.806</u>
Værdipapirer		<u>2.489.501</u>	<u>4.364.806</u>
Likvide beholdninger		<u>355.377</u>	<u>486.927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.834.914</u>	<u>6.569.343</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.509.973</u></u>	<u><u>9.611.552</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.256.456	9.175.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital	5	<u>8.440.356</u>	<u>9.357.808</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.000	32.875
Gæld til kapitalinteressere		0	217.542
Anden gæld		<u>3.617</u>	<u>3.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.617</u>	<u>253.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.617</u>	<u>253.744</u>
Passiver i alt		<u>8.509.973</u>	<u>9.611.552</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.175.608	57.200	9.357.808
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-919.152	58.900	-860.252
Egenkapital 31. december 2022	125.000	8.256.456	58.900	8.440.356

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	119.583
Andre finansielle indtægter	<u>214.393</u>	<u>858.637</u>
	<u>214.393</u>	<u>978.220</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	9.173	2.542
Andre finansielle omkostninger	<u>1.225.906</u>	<u>840.748</u>
	<u>1.235.079</u>	<u>843.290</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-241.701	-12.586
Andre skatter	<u>2.541</u>	<u>0</u>
	<u>-239.160</u>	<u>-12.586</u>
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>2.489.501</u>	<u>4.364.806</u>
	<u>2.489.501</u>	<u>4.364.806</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 924.

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i kapitalinteresser er der afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Nørballe

Direktør

Serienummer: cb0bac40-f981-4c65-bfec-55e604ebcab6

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-30 10:44:55 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-06-30 10:46:57 UTC



Martin Nørballe

Dirigent

Serienummer: cb0bac40-f981-4c65-bfec-55e604ebcab6

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-07-02 15:15:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZDQBE-16KQO-G2I4M-2NZUD-GIKEH-L6JMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>